lecti eramus eratis erant; et posteriore modo lectus fueram fueras f **lectus** ero eris erit, et pluraliter cum lecti erimus eritis erint; et posteriore modo cum lectus fuero fuer **H04.362** fuisses fuisset, et pluraliter cum lecti fuissemus fuissetis fuissent; eodem modo tempore futuro cum **lectus** essem esses esset, et pluraliter cum lecti essemus essetis essent; et posteriore modo cum lectus **lectus** eram eras erat, et pluraliter lecti eramus eratis erant; et posteriore modo **lectus** fueram fueras fuerat, et pluraliter lecti fueramus fueratis fuerant; eodem modo tempore futur **K04.362** raliter cum lecti fuerimus fueritis fuerint; eodem modo tempore praeterito **plusquamperfecto** cum **lectus** fuerim fueris fuerit, et pluraliter cum lecti fuerimus fueritis fuerint; eodem modo tempore pr **H04.361** emur legeremini legerentur; eodem modo tempore praeterito perfecto et **plus quam perfecto** utinam **lectus** essem esses esset, et pluraliter utinam lecti essemus essetis essent; et posteriore modo utinam l **K04.361** remur legeremini legerentur; eodem modo tempore praeterito perfecto et **plusquamperfecto** utinam **lectus** essem esses esset, et pluraliter utinam lecti essemus essetis essent; et posteriore modo utinam l **H04.363** ficationes, numerus, figura. Genera participiorum quot sunt? Quattuor. Quae? Masculinum, ut hic **lectus**; femininum, ut haec lecta; neutrum, ut hoc lectum; commune tribus generibus, ut hic et haec **K04.363** gnificatio, numerus, figura. Genera participiorum quot sunt? Quattuor. Quae? Masculinum, ut hic **lectus**; femininum, ut haec lecta; neutrum, ut hoc lectum; commune tribus generibus, ut hic et haec **H04.387** casus, tempus, significatio, numerus, figura. Genera participiis accidunt quattuor: masculinum, ut **lectus**; femininum, ut lecta; neutrum, ut lectum; commune, ut legens. Nam omnia praesentis tempo **K04.387** casus, tempus, significatio, numerus, figura. Genera participiis accidunt quattuor: masculinum, ut **lectus**; femininum, ut lecta; neutrum, ut lectum; commune **tribus generibus**, ut legens. Nam omnia **H04.361** to **plus quam perfecto** lectus eram eras erat, et pluraliter lecti eramus eratis erant; et posteriore modo **lectus** fueram fueras fuerat, et pluraliter lecti fueramus fueratis fuerant; eodem modo tempore futur **K04.361** rito **plusquamperfecto** lectus eram eras erat, et pluraliter lecti eramus eratis erant; et posteriore modo **lectus** fueram fueras fuerat, et pluraliter lecti fueramus fueratis fuerant; eodem modo tempore futur **lectus** fuerim fueris fuerit, et pluraliter cum lecti fuerimus fueritis fuerint; eodem modo tempore pr **lectus** fuero fueris fuerit, et pluraliter cum lecti fuerimus fueritis fuerint. Infinitiuo modo numeris **lectus** fui fuisti fuit, et pluraliter lecti fuimus fuistis fuerunt uel fuere; eodem modo tempore praeter **lectus** fuisset fuisset, et pluraliter cum lecti fuissemus fuissetis fuissent; eodem modo temp **lectus** fuisset fuisset, et pluraliter utinam lecti fuissemus fuissetis fuissent; eodem modo te **lectus**, futuri legendus. Actiui uerbi regulam neutrale uerbum sequitur, passiui commune et depon **lectus**; futurum, ut legendus. Significationes participiorum in quo sunt? Quia ab actiuo uerbo duo **lectus**; futurum, ut **lecturus et** legendus. Significationes participiorum in quo sunt? Quia ab actiuo **lectus** lecta lectum, genetiio lecti lectae lecti, datiuo lecto lectae lecto, accusatiuo lectum lectam le **Lectus** lecta lectum participia uenientia a uerbo passiuo temporis praeteriti generis masculini femin **lectus**, legendus; a neutro duo, sicut ab actiuo, praesens et futurum, ut stans, staturus; a deponenti tr

04.387 duo, praesentis temporis et futuri, ut legens lecturus; a passiuo duo, praeteriti temporis et futuri, ut **lectus** legendus; a neutro duo, {sicut ab actiuo,} praesentis temporis et futuri, ut stans staturus; a de
 04.361 r, et pluraliter cum legeremur legeremini legerentur; eodem modo tempore praeterito perfecto cum **lectus** sim sis sit, et pluraliter <04.362> cum lecti simus sitis sint; et ulteriore modo cum lectus fuer
 04.361 legebatur, et pluraliter legebamur legebamini legebantur; eodem modo tempore praeterito perfecto **lectus** sum es est, et pluraliter lecti sumus estis sunt; et ulteriore modo lectus fui fuisti fuit, et plural

Ledaeam (1) 04.402.

04.402 cos penetrare sinus' // et cetera; deterrentis, ut \ 'at non sic Phrygius penetrat Lacedaemona pastor / **Ledaeamque** Helenam Troianas uexit ad urbes'. //

legam (11) 04.359, 04.359, 04.360, 04.360, 04.360, 04.360, 04.360, 04.381, 04.381, 04.382, 04.384.

04.359 sunt? Indiciuus, ut lego; imperatiuus, ut lege; optatiuus, ut utinam legerem; coniunctiuus, ut cum **legam**; infinitiuus, ut legere; impersonalis, ut legitur. Formae uerborum quot sunt? Quattuor. Quae?
 H04.381 ut legam: sed hunc nos modum non accipimus; optatiuus, **ut** utinam legerem, coniunctiuus, **ut** cum **legam**; infinitiuus, **ut** legere; impersonalis, **ut** legitur. Hunc quidam modum pro genere ac significa
 K04.381 iuus, ut legam: sed hunc nos modum non accipimus; optatiuus, utinam legerem, coniunctiuus, cum **legam**; infinitiuus, legere; impersonalis, legitur. Hunc quidam modum pro genere ac significacione
 04.360 legas legat, et pluraliter utinam legamus legatis legant. Coniunctiuo modo tempore praesenti cum **legam** legas legat, et pluraliter cum legamus legatis legant; eodem modo tempore praeterito inperfe
 04.360 es legisset, et pluraliter utinam legissemus legissetis legissent; eodem modo tempore futuro utinam **legam** legas legat, et pluraliter utinam legamus legatis legant. Coniunctiuo modo tempore praesen
 04.360 cto legeram legeras legerat, et pluraliter legeramus legeratis legerant; eodem modo tempore futuro **legam** leges leget, et pluraliter legemus legetis legent. Imperatiuo modo tempore praesenti ad secu
 04.382 audio audis, audior audiris; et futurum tempus eiusdem modi in am et in ar syllabam mittit, ut lego **legam**, legor legar, audio audiam, audior audiar. Est altera species tertiae coniugationis, quae i pro
 04.359 audio audis, audior audiris; et futurum tempus eiusdem modi in am et in ar syllabam mittit, ut lego **legam**, legor legar, audio audiam, audior audiar. Haec in imperatiuo et in infinitiuo statim discerni
 H04.360 legebam; praeteritum perfectum, ut legi; praeteritum **plus quam perfectum**, ut legeram; futurum, ut **legam**. Personae uerborum quot sunt? Tres. Quae? Prima, ut lego; secunda, ut legis; tertia, ut legit
 K04.360 t legebam; praeteritum perfectum, ut legi; praeteritum **plusquamperfectum**, ut legeram; futurum, ut **legam**. Personae uerborum quot sunt? Tres. Quae? Prima, ut lego; secunda, ut legis; tertia, ut legit
 04.360 ego. Tempora uerborum quot sunt? Tria. Quae? Praesens, ut lego; praeteritum, ut legi; futurum, ut **legam**. Quot sunt tempora in declinatione uerborum? Quinque. Quae? Praesens, ut lego; praeteritu
 H04.381 existimant, septem: indicatiuus, qui et pronuntiatiuus, ut lego; imperatiuus, ut lege; promissiuus, ut **legam**; sed hunc nos modum non accipimus; optatiuus, **ut** utinam legerem, coniunctiuus, **ut** cum le
 K04.381 nt, septem: indicatiuus, qui et pronuntiatiuus [**dicitur**], ut lego; imperatiuus, ut lege; promissiuus, ut **legam**; sed hunc nos modum non accipimus; optatiuus, utinam legerem, coniunctiuus, cum legam; i
 04.384 is accidunt tria, praesens praeteritum et futurum: praesens, ut lego; praeteritum, ut legi; futurum, ut **legam**. Sed praeteriti temporis differentiae sunt tres, imperfecta, perfecta, plusquamperfecta: imperfe